www.gosuslugi.ru, на электронную почту сотрудников отдела магистратуры 
Института. 

4. При продолжении обучения по программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре Института по завершению 
образовательных программ магистратуры Института стоимость по договору 
составляет: 378 000,00 (триста семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек, 
в том числе за первый год обучения - 126 000,00 (сто двадцать шесть 
тысяч) рублей 00 копеек в независимости от набранных баллов при 
выполнении условий, предусмотренных Положением об основаниях и 
порядке снижения стоимости платных образовательных услуг для студентов 
магистратуры и аспирантов, утверждённым приказом по Институту от